关于涂布复合机采购项目（项目编号:CLPSP18SZ00ZC09P）延期公告

广东采联采购招标有限公司于2018年2月1日在深圳政府采购网（http://www.cgzx.sz.gov.cn/）、深圳清华大学研究院（http://www.tsinghua-sz.org/）、采购代理机构网站（www.chinapsp.cn）上发布的涂布复合机采购项目（项目编号:CLPSP18SZ00ZC09P）采购公开招标公告，因招标文件中的部分事项发生变化原因，现将招标文件部分内容作如下延期：

原招标文件中第一章的第八点延期为：“八、符合资格的供应商应当在2018年2月2日至2018年3月12日期间（不少于5个工作日），上午9：30-12：00，下午14：30-17：00，法定节假日除外，到广东采联采购招标有限公司（详细地址：深圳市福田区竹子林中国经贸大厦10D广东采联采购招标有限公司深圳分公司）购买招标文件，招标文件每套售价500.00元（人民币），售后不退。”
原招标文件中第一章的第九点延期为：“九、投标截止时间：2018年3月13日14时30分。”
原招标文件中第一章的第十一点延期为：“十一、开标时间：2018年3月13日14时30分。”
招标文件如涉及上述内容的亦作相应修改。如原招标文件与本文有不符之处，以本文为准。招标文件未变更部分，仍按原招标文件执行。

特此公告。

采购人：深圳清华大学研究院

采购人地址：深圳市南山区高新南四道A410
采购代理机构联系人：梁小姐
采购代理机构地址：深圳市福田区竹子林中国经贸大厦10D
电话：0755-88377572-8021传真：0755-88377787
广东采联采购招标有限公司
2018年3月1日